
 
Pieczęć podłużna o treści  

Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

  ZARZĄDZENIE NR 0050.283.2017 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 29 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie odpisu należności wobec, których egzekucja stała się bezskuteczna; 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2017, poz. 1875 ), art. 100 ustawy z dnia 24 sierpnia 2001 r. Kodeks postępowania  

w sprawach o wykroczenia (Dz. U. z 2016, poz. 1713 ze zm.) art. 45§ 3 ustawy z dnia 20 maja 

1971 r. Kodeks wykroczeń (Dz. U. z 2015 poz. 1094 ze zm. )   oraz w związku z art. 59 § 1 pkt 

2 i 6 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U.  

z 2017 r., poz. 1201 ze zm.), art. 243, art. 118  Kodeksu Cywilnego z dnia 23 kwietnia 1964 

(Dz.U. 2017  poz. 459), art. 70 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( Dz.U. 

2017 poz. 201 ze zm).  
zarządzam: 

§ 1 

Umorzyć z urzędu zaległości z tytułu mandatów karnych wobec, których egzekucja okazała się 

bezskuteczna i wobec których upłynął 3 letni termin ich egzekwowania w łącznej kwocie    

16881,94 zł oraz wskutek nieskutecznej egzekucji poszczególnych należności podatków  

i opłat lokalnych  oraz wobec, których upłynął 5 letni termin ich egzekwowania w łącznej 

kwocie  15.779,06 zł oraz należności cywilnoprawnych wobec których upłynął 3 letni oraz 10 

letni termin ich egzekwowania lub wobec których egzekucja okazała się bezskuteczna w łącznej 

kwocie 26.642,60 zł zgodnie z poniższym wykazem: 

 

 
          DANE DŁUŻNIKA 

 

TYTUŁ 
NALEŻNOŚCI 

KWOTA  W 
ZŁ 

UWAGI 

Gwardecka C. m. karny 100,00 Przedawnienie, 
Egzekucja bezskuteczna 

Fryc T. m. karny 100,00 Przedawnienie, 
Egzekucja bezskuteczna 

Galiński W. m. karny 100,00 Przedawnienie, 
Egzekucja bezskuteczna 

Lecheniak P. m. karny 50,00 Przedawnienie, 
Egzekucja bezskuteczna 

Wróbel A. m. karny 300,00 Przedawnienie, 
Egzekucja bezskuteczna 

Dańko K. m. karny 100,00 Przedawnienie, 
Egzekucja bezskuteczna 



Kret J. m. karny 100,00 Przedawnienie, 
Egzekucja bezskuteczna 

Pychowski R. m. karny 300,00 Przedawnienie, 
Egzekucja bezskuteczna 

Kędziora P. m. karny 500,00 Przedawnienie, 
Egzekucja bezskuteczna 

Motak R. m. karny 100,00 Przedawnienie, 
Egzekucja bezskuteczna 

Stelmaszczuk A. m. karny 50,00 Przedawnienie, 
Egzekucja bezskuteczna 

Minkina J. m. karny 100,00 Przedawnienie, 
Egzekucja bezskuteczna 

Zamłyński Z. m. karny 450,00 Przedawnienie 
Egzekucja bezskuteczna, 

Zamłyński Z. m. karny 100,00 Przedawnienie, 
Egzekucja bezskuteczna 

Zamłyński Z. m. karny 1100,00 Przedawnienie, 
Egzekucja bezskuteczna 

Zamłyński A. m. karny 100,00 Zgon zobowiązanego 

Zalot J. m. karny 200,00 Przedawnienie, 
Egzekucja bezskuteczna 

Uljasz J. m. karny 53,90 Przedawnienie, 

Traczyk K. m. karny 200,00 Przedawnienie, 
Egzekucja bezskuteczna 

Sosna A. m. karny 1000,00 Zgon zobowiązanego 

Soczyński M. m. karny 100,00 Przedawnienie, 
Egzekucja bezskuteczna 

Słowik A. m. karny 100,00 Przedawnienie, 
Egzekucja bezskuteczna 

Prusak J. m. karny 0,04 Przedawnienie 

Pieszak I. m. karny 100,00 Przedawnienie, 
Egzekucja bezskuteczna 

Piasecki Z. m. karny 500,00 Przedawnienie, 
Egzekucja bezskuteczna 

Michalik M. m. karny 100,00 Przedawnienie, 
Egzekucja bezskuteczna 

Lepki D. m. karny 100,00 Przedawnienie 
Egzekucja bezskuteczna 

Kobyłecka A. m. karny 100,00 Przedawnienie, 
Egzekucja bezskuteczna 

Jacyno I. m. karny 100,00 Przedawnienie, 
Egzekucja bezskuteczna 

Halat M. m. karny 100,00 Zgon zobowiązanego 

Halat M. m. karny 200,00 Zgon zobowiązanego 

Gradziński T. m. karny 100,00 Przedawnienie 
Egzekucja bezskuteczna 

Gocha P. m. karny 1000,00 Przedawnienie 
Egzekucja bezskuteczna 



Giżycka A. m. karny 100,00 Przedawnienie 
Egzekucja bezskuteczna 

Giżycka A. m. karny 200,00 Przedawnienie 
Egzekucja bezskuteczna 

Fasalek G. m. karny 100,00 Przedawnienie 
Egzekucja bezskuteczna 

Dawidziuk P. m. karny 100,00 Przedawnienie 
Egzekucja bezskuteczna 

Dawidziuk J. m. karny 100,00 Przedawnienie 
Egzekucja bezskuteczna 

Chmielewski A. m. karny 700,00 Przedawnienie 
Egzekucja bezskuteczna 

Bukowski G. m. karny 200,00 Przedawnienie 
Egzekucja bezskuteczna 

Biskupski D. m. karny 100,00 Przedawnienie 
Egzekucja bezskuteczna 

Bernat K. m. karny 100,00 Przedawnienie 
Egzekucja bezskuteczna 

Balicki K. m. karny 100,00 Przedawnienie 
Egzekucja bezskuteczna 

Rugowski A. m. karny 100,00 Przedawnienie, 
Egzekucja bezskuteczna 

Szelestowski P. m. karny 100,00 Przedawnienie 
Egzekucja bezskuteczna 

Nowotyńska L. m. karny 50,00 Przedawnienie 
Egzekucja bezskuteczna 

Waldowski G. m. karny 200,00 Przedawnienie 
Egzekucja bezskuteczna 

Celuch W. m. karny 200,00 Zgon zobowiązanego 

Bukowska M. m. karny 200,00 Przedawnienie 
Egzekucja bezskuteczna 

Hendryk B. m. karny 200,00 Przedawnienie 
Egzekucja bezskuteczna 

Hurka S. m. karny 100,00 Zgon zobowiązanego 

Buczak Z. m. karny 200,00 Przedawnienie 
Egzekucja bezskuteczna 

Wójcik M. m. karny 100,00 Przedawnienie 

Kononczuk S. m. karny 300,00 Przedawnienie 

Capaja D. m. karny 50,00 Przedawnienie 

Spaczyński A. m. karny 100,00 Przedawnienie 
Egzekucja bezskuteczna 

Nawrot R. m. karny 100,00 Przedawnienie 
Egzekucja bezskuteczna 

Breska M. m. karny 300,00 Przedawnienie 

Chechłowski P. m. karny 100,00 Przedawnienie 

Chrzanowski T. m. karny 200,00 Przedawnienie 

Czwartos M. m. karny 100,00 Zgon zobowiązanego 

Gierczak A. m. karny 100,00 Przedawnienie 

Gubernat J. m. karny 100,00 Przedawnienie 



Jabłoński M. m. karny 200,00 Przedawnienie 

Leja E. m. karny 200,00 Przedawnienie 

Maźnica D. m. karny 200,00 Przedawnienie 

Pietruszka P. m. karny 500,00 Przedawnienie 

Pompa M. m. karny 200,00 Przedawnienie 

Szatanik K. m. karny 100,00 Przedawnienie 

Jasiówka A. m. karny 500,00 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Uramowski T. m. karny 100,00 Przedawnienie 

Waś Ł. m. karny 600,00 Przedawnienie 

Wlaźlak M. m. karny 100,00 Przedawnienie 

Wojtasik Z. m. karny 400,00 Przedawnienie 

Buszta R. m. karny 100,00 Przedawnienie 

Breuer A. m. karny 100,00 Przedawnienie 

Loba B. m. karny 200,00 Przedawnienie 

Oleszczuk R. m. karny 478,00 Przedawnienie 

Pajka J. m. karny 100,00 Przedawnienie 

Kapela D. m. karny 100,00 Przedawnienie 

Wilczewski A. m. karny 100,00 Przedawnienie 

Rugowski K. m. karny 200,00 Przedawnienie 

razem ---------- 16881,94 -------------------- 

Baczyńska A. p. rolny 3,00 Przedawnienie 

Cymbalista A. p. rolny 2,00 Przedawnienie 

Krysińska A. p. rolny 14,00 Przedawnienie 

Potocki J. p. rolny 29,00 Przedawnienie 

Razik E. p. rolny 1,00 Przedawnienie 

Rodak R. p. rolny 117,00 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Sawicka D. p. rolny 16,00 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Sokołowska-Pilarska A. p. rolny 29,00 Przedawnienie 

Wnuk S. p. rolny 7,00 Przedawnienie 

razem ------------ 218,00 -------------------- 

Białek J. p. nier. 18,09 Przedawnienie 

Baucz M. p. nier 945,00 Przedawnienie, 
egzekucja bezskuteczna 

Bielecka E. p. nier. 758,00 Przedawnienie 

Buczak Z. p. nier. 3,00 Przedawnienie 

Caliński P. p. nier. 121,00 Przedawnienie 

Hofmann W. p. nier. 27,80 Przedawnienie 

Jaszczyszyn I. p. nier. 23,38 Przedawnienie 

Kubicka W. p. nier. 49,00 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Masztalerz K. p.nier. 121,00 Przedawnienie 

Mąkol P. p. nier. 261,00 Przedawnienie 

Mieleszko D. p. nier. 12,00 Przedawnienie 



Neubach A. p. nier. 103,00 Przedawnienie 

Sawicka D. p. nier. 800,00 zgon zobowiązanego, 
egzekucja bezskuteczna 

Strzelecki R. p. nier. 294,00 Przedawnienie 

Szczurek M. p. nier. 13,00 Przedawnienie 

Szymczyk D. p. nier. 27,00 Przedawnienie 

Tomasik K. p. nier. 154,00 Przedawnienie 

Vorel E. p. nier. 72,00 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Warkocka K. p. nier. 24,00 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Wąsik A. p. nier. 21,00 Przedawnienie 

Wnuk S. p. nier. 129,00 Przedawnienie 

Wymysłowska H. p. nier. 3,00 Przedawnienie 

Zamłyński Z. p. nier. 42,00 Przedawnienie 

Ursin B. p. nier. 47,00 Przedawnienie 

Szczeciński G. p. nier. 349,00 Przedawnienie 

Pasińska K. p. nier. 411,79 Przedawnienie 

razem ------------- 4829,06 --------------------- 

Fajek J. p. leśny 12,00 Przedawnienie 

Gajewski M. p. leśny 14,00 Przedawnienie 

Jezierski J. p. leśny 4,00 Przedawnienie 

Kotara E. p. leśny 7,00 Przedawnienie 

Kotara J. p. leśny 10,00 Przedawnienie 

Piwowarska-Orlowski E. p. leśny 426,00 Przedawnienie 

Łukaszewska D. p. leśny 7,00 Przedawnienie 

razem ------------------- 480,00 -------------------------- 

Garbowski J. Śr. transp. 1037,00 Przedawnienie, 
bezskuteczna egzekucja 

Rycaj K. Śr. transp. 5348,00 Przedawnienie, 
bezskuteczna egzekucja 

Razem -------------- 6385,00 ------------------- 

Bałuch M. Użytk. Wieczyst. 2,00 Przedawnienie 

Baucz J. Użytk. Wieczyst. 349,20 Przedawnienie 

Buczak Z. Użytk. Wieczyst 1,00 Przedawnienie 

Celuch A. Użytk. Wieczyst 4,00 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Chmielewska E. Użytk. Wieczyst. 41,20 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Chmielewska J. Użytk. Wieczyst 13,65 Przedawnienie 

Chrzan S. Użytk. Wieczyst 22,90 Przedawnienie 

Chyła W. Użytk. Wieczyst 8,00 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Ciechanowska T. Użytk. Wiecz. 4,00 Przedawnienie 

Ferenc B. Użytk. Wiecz. 2,81 Przedawnienie 



Gawlewicz K. Użytk. Wiecz. 30,83 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Haczyńska J. Użytk. Wiecz. 59,02 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Hofmann W. Użytk. Wieczyst 10,00 Przedawnienie 

Hofmann M. Użytk. Wiecz. 202,30 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Jankowska H. Użytk. Wiecz. 35,93 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Jaworek U. Użytk. Wiecz. 12,90 Przedawnienie 

Jemioła J. Użytk. Wiecz. 10,00 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Korbus Z. Użytk. Wieczyst 4,00 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Kowal G. Użytk. Wieczyst 12,00 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Kowaliszyn W. Użytk. Wieczyst 1,50 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Krakowska W. Użytk. Wieczyst 11,00 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Kupczyński S. Uzytk. Wiecz. 2,75 Przedawnienie 

Kulik M. Użytk. Wiecz. 7,50 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Kurzawska W. Użytk. Wieczyst 8,00 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Kuźmiński A. Użytk. Wiecz. 9,80 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Laudacki B. Użytk. Wiecz. 0,12 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Legień W. Użytk. Wiecz. 1,60 Przedawnienie 

Magiera P. Użytk. Wiecz. 11,00 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Majda J. Użytk. Wiecz. 30,17 Przedawnienie 

Majtyka R. Użytk. Wiecz. 24,00 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Masztalerz M. Użytk. Wieczyst 16,60 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Maślaków J. Użytk. Wieczyst 14,80 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Matła M. Użytk. Wieczyst 10,00 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Matusiak M. Użytk. Wieczyst 1,50 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Mąkol J. Użytk. Wieczyst 20,75 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Misiewicz B. Użytk. Wieczyst 85,55 Przedawnienie 

Morawska M. Użytk. Wieczyst 4,00 Przedawnienie 

Naszczyniec K. Użytk. Wieczyst 24,96 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 



Niedziela K. Użytk. Wiecz. 2,10 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Paruch J. Użytk. Wiecz. 116,00 Przedawnienie 

Pawliszyn E. Użytk. Wiecz. 3,00 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Polak W. Użytk. Wiecz. 0,70 Przedawnienie 

Rążewska B. Użytk. Wiecz. 8,60 Przedawnienie 

Sarwa W. Użytk. Wiecz. 6,00 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Sosna T. Użytk. Wiecz. 3,00 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Spaczyński A. Użytk. Wiecz. 125,10 Przedawnienie 

Styk A. Użytk. Wiecz. 11,00 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Szczeciński G. Użytk. Wiecz. 20,00 Przedawnienie 

Warkocka K. Użytk. Wiecz. 1,60 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Wojgien S. Użytk. Wiecz. 2,50 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Zarzycka M. Użytk. Wiecz. 3,60 Przedawnienie 

Ziółkiewicz J. Użytk. Wiecz. 7,70 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Razem ------------ 1422,24 --------------------- 

TP Wypoczynek Południe 
sp. zo.o. 

Os. pr. Wiecz. 2526,00 Przedawnienie, 
bezskuteczna egzekucja 

Razem ------------ 2526,00 ---------------------- 

Waś B. Kara porządkowa 250,00 Przedawnienie, 
bezskuteczna egzekucja 

razem -------------- 250,00 -------------------- 

Jaworek U. Sprzedaż 
nieruchomości 

1997,80 Przedawnienie, 
bezskuteczna egzekucja 

Koskin B. Sprzedaż 
nieruchomości 

6728,00 Przedawnienie, 
bezskuteczna egzekucja 

Razem  8725,80  

Toch M. dzierżawa 738,00 Przedawnienie 

Więcek A. dzierżawa 738,00 Przedawnienie 

Orange Polska S.A. dzierżawa 1,11 Przedawnienie 

Hotel Abis P.H.U. s.c. dzierżawa 710,69 Przedawnienie 

Razem ---------- 2187,80 ------------------- 

Progres Investments S. A. Os. pr. Leśny 17,00 Przedawnienie 

Razem ------------ 17,00 ------------------ 

Furdyna K. Opł. Adiacencka 2400,00 Przedawnienie 

Sokołowska G. Opł. Adiacencka 750,24 Przedawnienie, zgon 
zobowiązanego 

Sokołowska J. Opł. Adiacencka 112,44 Przedawnienie 

Sokołowska S. Opł. Adiacencka 112,44 Przedawnienie 

Sokołowska-Pilarska A. Opł. Adiacencka 112,44 Przedawnienie 

Sokołowski P. Opł. Adiacencka 112,44 Przedawnienie 



Razem -------------- 3600,00 ---------------------- 

Plata B. Przekształcenie 1107,00 Przedawnienie, 
bezskuteczna egzekucja 

Razem ------------ 1107,00 ------------------ 

Fryczkowska M. czynsz 
dzierżawny 

10.673,76 Przedawnienie, 
bezskuteczna egzekucja 

Razem ------------ 10.673,76 ------------------ 

Ogółem ----------- 59.303,60 ------------------ 

 

 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          
       BURMISTRZ  
      LĄDKA-ZDROJU  

mgr Roman Kaczmarczyk  

     (podpis nieczytelny) 

 

 

 

 

Informację wytworzył: Irena Piątek 
Informację zweryfikował: Marek Ociepa 
Data wytworzenia: 29.12.2017 

 


